

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220302600  
Kundennr.: 13408  
Datum: 28. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220303164 vom 28.03.2022; Ihre Referenznr.: BE-202203/24885+ 24886;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100160		<b>JOKON K 415 Lichtscheibe</b> JOKON K 415 Lichtscheibe H: 55 x B: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	5,03	5,03
5	20225		<b>Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,25	5,00
7	20555		<b>FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm</b> FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	4	Stück	2,87	11,48
8	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	50	Stück	0,18	9,00
9	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	6,59	13,18
10	40349		<b>AL-KO Reibbeläge li. und re.</b> AL-KO Reibbelagsatz für AKS steckbar, seitlich	1	Stück	36,59	36,59

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220302600

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg				
11	42041		<b>Reduzierhülse Ø 50mm &gt; Ø 45/46mm</b> Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,06	2,06
12	42753		<b>AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H</b> AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	3,42	10,26
13	400603		<b>Abreißseil, 1800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 1800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	2,85	5,70
14	42753		<b>AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H</b> AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	5	Stück	3,42	17,10
15	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>123,75</b>
19% MwSt.							23,52
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>147,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,730



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220302600

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland